
FitSOIL Jesień Plus
DUŻA ILOŚĆ BIOMASY I MOCNY EFEKT 
STRUKTUROTWÓRCZY

	 10 gatunków z 6 rodzin botanicznych to najwyższa
	 bioróżnorodność i adaptacja do różnych warunków
	 glebowych i klimatycznych

	 Duży udział roślin bobowatych wiążących azot (kozieradka,
	 wyka jara, groch, koniczyna aleksandryjska)

	 Idealna pod kukurydzę, buraki, soję i zboża jare
	 Szeroki termin siewu
	 Duża biomasa i konserwacja składników pokarmowych
	 Wszystkie gatunki są dość mocno wrażliwe na mróz

Optymalny termin siewu: 15/07–25/08
Ilość wysiewu: 25 kg/ha
Optymalna głębokość siewu: 2 cm

Kapustowate
Ogórecznikowate
Bobowate
Astrowate
Trawy
Lnowate

Niska

Funkcje mieszanki międzyplonowej

FitSOIL Jesień Plus % udział roślin/m2

Średnia Wysoka

45 %

Pokrycie gleby

Efekt strukturotwórczy

Efekt fitosanitarny

Wartość paszowa

26 %

16 %

9 %

7 %

8 %
6 %

6 %

Facelia, Koniczyna aleksandryjska, Kozieradka, Len, Niger, Owies 
brazylijski, Wyka jara, Rzodkiew oleista, Groch siewny, Rzodkiew 
japońska 


